pomocy finansowej dla Powiatu Kartuskiego w 2025 r. zmienia się §1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żukowo w roku 2025 pomocy finansowej dla Powiatu 
Kartuskiego w formie dotacji celowej na dofinansowanie w wysokości 196 680,00zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych 00/100) zadania pod nazwą "Budowa 
sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w ciagu drogi powiatowej nr 1901G w miejscowości 
Banino w sąsiedztwie Szkoły Podstawowej”. 

oraz §2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w § 1 w wysokości 196 680,00 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych 00/100) zostaną zabezpieczone w dziale 
600 rozdziale 60014§6050.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żukowie 

Katarzyna Cichowicz

[...]

terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w 
tym pomocy finansowej. 

Zarząd Powiatu Kartuskiego pismem z dnia 14.03.2025 r. zwrócił się do Burmistrz Gminy Żukowo 
o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Kartuskiemu w łącznej wysokości 125 000,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia pięć tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na wspólne wybudowanie sygnalizacji świetlnej na 
przejściu dla pieszych w ciagu drogi powiatowej nr 1901G w miejscowości Banino w sąsiedztwie Szkoły 
Podstawowej, zgodnie z rozeznaniem cenowym w zakresie inwestycji.  

W dniu 07.11.2025 r.